附件1

XXX学院团总支
关于推荐XXX等X名同学作为入党积极分子
(党员发展对象)的报告

共青团四川文理学院委员会：
根据《关于做好2021年上半年推优工作的通知》要求，我院团总支对团支部推荐意见和相关材料进行审核，对推荐对象进行进一步考察，经审议，拟推荐        等    名同学作为入党积极分子（党员发展对象）。详细情况见《入党积极分子（党员发展对象）基本信息汇总表》。
特此报告，请审查。

               共青团四川文理学院XXX学院总支部（盖章）
2021年  月  日

附件2

四川文理学院入党积极分子推荐表

	姓名

	性别

	出生
年月

	民族

	籍贯

	何时
入团

	何时提出
入党申请

	现任
职务

	文化程度

	所在
学院

	所在团支部

	个
人
简
历
	*年9月—*年7月  **小学就读
*年9月—*年7月  **初中就读
*年9月—*年7月  **高中就读
*年9月至今     **大学就读
(学习时间不能间断）

	入
校
以
来
主
要
表
现
	由本人填写，叙述一下自己入校以来在思想政治、道德品行、作用发挥、执行纪律等方面的表现。

签名：                                  年   月   日

	团员
评议
意见
	该部分由团支部大会给出意见，填写者在该栏左下角签字（组织委员或宣传委员填写） 
填写内容：经团支部大会评议，       同学是一名优秀共青团员。

签名：                                年  月  日

	团支部
推荐
意见
	    该同学入校以来，坚决拥护中国共产党，坚定“四个自信”，自觉树立和践行社会主要核心价值观，主动成为注册志愿者，积极参加社会实践和志愿服务，积极参加“青年的学习”，遵纪守法，勤学上进，积极向共产党员标准看齐，积极参加团的组织生活和团的活动，在团员青年中能起到表率作用。经评议，拟同意推荐该同学为入党积极分子。（可根据实际情况改动）

签名：                                 年  月  日

	团总支
意见
	   根据支部推荐意见，团总支对      同学做了进一步的考察，并于     年   月   日召开会议，经研究，拟同意推荐其为入党积极分子。

签名（盖章） ：                        年  月  日

	校团委意见

（盖章）
                                           年  月  日

	党支部
意见
	     经考核，中共四川文理学院           学院学生支部委员会于     年   月   日召开支委会审议，同意
同志为入党积极分子。

签名（盖章）：                         年  月  日

附件3

四川文理学院党员发展对象推荐表

	姓名

	性别

	出生
年月

	民族

	籍贯

	何时
入团

	现任
职务

	入党
申请
时间

	确定为入党积极分子时间

	所在
学院

	所在团支部

主
要
表
现
	由本人填写，叙述一下自己入校以来在思想政治、道德品行、作用发挥、执行纪律等方面的表现。

签名：                                年  月  日

	团支部
推荐
意见
	该同学入校以来，坚持用党的科学理论武装头脑，坚决拥护中国共产党，对党忠诚，自觉树立和践行社会主要核心价值观，主动成为注册志愿者，积极参加社会实践和志愿服务，积极参加“青年的学习”、团的组织生活和团的活动，励志勤学，遵纪守法，积极向共产党员标准看齐，在团员青年中起到了模范带头作用。经评议，拟同意推荐         同学为党员发展对象。（请根据实际情况改动）
签名：                                年  月  日

	团总支
意见
	根据团支部推荐意见，团总支对      同学做了进一步的考察，并于     年   月   日召开会议，经审议，拟同意推荐        同学为党员发展对象。

签名（盖章） ：                       年  月  日

	校团委意见

（盖章）
                                           年  月  日

	党支部
意见
	经考核，中共四川文理学院         学院学生支部委员会于     年   月   日召开支委会讨论，同意
同志为党员发展对象。

签名 （盖章） ：                       年 月 日

2

附件4
入党积极分子基本信息汇总表

	填报单位（盖章）：                        联系人：                           填报时间：

	序号
	姓名
	学号
	公民身份证号
	性别
	民族
	入团时间
	学历
	联系电话
	家庭住址
	递交入党
申请书时间
	培养
联系人
	所属党支部
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

附件5
党员发展对象人选基本信息汇总表
	填报单位（盖章）：                                联系人：                                       填报时间：

	序号
	姓名
	学号
	公民身份证号
	性别
	民族
	学历
	递交入党
申请书时间
	列为入党积极分子时间
	培养层次
	入党介绍人
	所属党支部
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

附件6

入党积极分子（党员发展对象）推荐名额分配表

	基层党组织名称
	2021年上半年
入党积极分子推荐
名额（人）
	2021年发展党员指导性计划数（人）

	文学与传播学院党总支
	60
	72

	马克思主义学院、政法学院
党总支
	38
	40

	外国语学院党总支
	37
	70

	数学学院党总支
	21
	23

	智能制造学院党总支
	49
	68

	化学化工学院党总支
	46
	40

	音乐与演艺学院党总支
	31
	30

	美术学院党总支
	41
	50

	康养产业学院党总支
	17
	23

	体育学院党总支
	19
	36

	教师教育学院党总支
	41
	70

	财经管理学院党总支
	51
	75

	建筑工程学院、生态旅游学院党总支
	49
	53

	合 计
	500
	650

说明：教师入党不占发展党员名额。

附件7
[image: ]

[bookmark: _GoBack]附件8

[image: ]

image1.png
TLES K1

AR TR RS 8 iR

018 Y FRAR, RRZHR
RAR, B | M| sl RERALHRR,
FRALTRE RAXMRR, Wt FIH

T SERRRERIAL Y

KANTZHRE 1 AR, 2
RARRANN | 82 | s ar. MbRA

THRARE RAR, THERAZEN
T R, ANREHFAS

CRIALNRE | 22 | paREAALA

SAARLEMRE
RARKHAR ey
1
RAMHBRRBA,
BR kAR
T
BAKERE
ARERLY LINEEEHALR
TR i MY TR I RAR
meoenll e T
L FRERAALR
RELVRAR aTRiRA
i T
yerrra iy
’R'-:llwnu ZLHRE R LA RINRRAE2EE
PR XERHHAL A
HAXELFE TS ATHREREA
ez, 7 T -
ey zeannaLs
ArRELLR
aoaa TRk p >
Toeren) AEIERL

image2.png
@uARTH

o [mriecaserees,
atneaz 2 sixeznen, ennx
— prererieens
ZAERAL RIS
FLRAANREL
1
ReLBRLERRS
LT RRRIA
T
BLFIFAR KL, HA
LRBSTRITRINR
1
R LRATAT (R
ey AR L yFspzHn)
) AEARBELY T
T
SALRRR LR
BELPRDE LK SHRREAATE
; f
LK REHRRERFR | oo
. KRN IR
ATHN | 28| ZERFRERAAL AARARA
Azme HOHRELRREAT T roem
i ZLURNALE | [ Aeras
AREALMATE LHAERAS ;:';:y’
GREL PRI T
: BEREEAR
RELEIFR [ GRRNBARL
A anm)